
 

1 

 

 USNESENÍ 

z 20. zasedání Zastupitelstva obce Vědomice, konaného dne 5.5.2021 od 18.00 hodin  
v zasedací místnosti Radnice ve Vědomicích 

 
Zastupitelstvo obce Vědomice na základě přednesených zpráv a po projednání: 
 
Zastupitelstvo obce Vědomice usnesením č.179/20/2021 
 
určuje ověřovatele zápisu Ing.Radka Šmejkala a Ing. Tomáše Hájka zapisovatelem Bc. 
Radku Luxovou. Pořízením záznamu o hlasování p. Marii Hypskou a ověřovatelem 
záznamu  Bc.Terezu Tolde 
 
Hlasování je přítomno 8 členů zastupitelstva 
Výsledek hlasování: Pro:8   Proti: 0          Zdrželi se: 0 
Usnesení č.179/20/2021 bylo schváleno  
 
Zastupitelstvo obce Vědomice usnesením č.180/20/2021  
 
schvaluje navržený program jednání 20.zasedání zastupitelstva obce  
 
Hlasování je přítomno 8 členů zastupitelstva 
Výsledek hlasování: Pro: 8  Proti: 0 Zdrželi se: 0 
Usnesení č.180/20/2021 bylo schváleno. 
 
Zastupitelstvo obce Vědomice usnesením č.181/20/2021 
 
schvaluje Program obnovy a rozvoje obce Vědomice na období 2019 - 2023. 

Hlasování je přítomno 8 členů zastupitelstva 
Výsledek hlasování: Pro: 7  Proti: 0 Zdrželi se: 1 
Usnesení č.181/20/2021 bylo schváleno. 
 
Zastupitelstvo obce Vědomice usnesením č.182/20/2021 

a)  schvaluje účetní závěrku obce Vědomice sestavenou k rozvahovému dni 31.12.2020. 

b)  schvaluje účetní závěrku MŠ Vědomice – příspěvkové organizace sestavenou 

k rozvahovému dni 31.12.2020. 

Hlasování je přítomno 8 členů zastupitelstva 
Výsledek hlasování: Pro: 8  Proti: 0 Zdrželi se: 0 
Usnesení č.182/20/2021 bylo schváleno. 
 
 
Zastupitelstvo obce Vědomice usnesením č.183/202021 
 
souhlasí s celoročním hospodařením a schvaluje závěrečný účet obce za rok 2020 včetně 

zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce, a to bez výhrad.  

Hlasování je přítomno 8 členů zastupitelstva 
Výsledek hlasování: Pro: 8  Proti: 0 Zdrželi se: 0 
Usnesení č.183/20/2021 bylo schváleno. 
 
 
 



 

2 

 

Zastupitelstvo obce Vědomice usnesením č.184/20/2021 
 
a) schvaluje příkazní smlouvu  

b) pověřuje starostku obce podpisem této smlouvy 

Hlasování je přítomno 8 členů zastupitelstva 
Výsledek hlasování: Pro: 8  Proti: 0 Zdrželi se: 0 
Usnesení č.184/20/2021 bylo schváleno. 
 
 
Zastupitelstvo obce Vědomice usnesením č.185/20/2021 
 
a) schvaluje uzavření darovací smlouvy mezi obcí Vědomice (obdarovaný) a dárci: xxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx na pozemky č. 100/38, 98/19, 98/20 v k.ú Vědomice a pozemku č. 

568/4 v k.ú. Kyškovice. Pozemky budou darovány včetně příslušenství (vybudovaná 

komunikace, osvětlení, rozhlas a odvodnění komunikace). 

b)     pověřuje starostku podpisem výše uvedené smlouvy. 
 
Hlasování je přítomno 8 členů zastupitelstva 
Výsledek hlasování: Pro: 8  Proti: 0 Zdrželi se: 0 
Usnesení č.185/20/2021 bylo schváleno. 
 
 
Zastupitelstvo obce Vědomice usnesením č.186/20/2021  
 
schvaluje záměr vypůjčit část pozemku par. č. 324/6 v k.ú. Vědomice, o výměře 0,68 m2           
v ulici Na Průhonu, v prostoru u obecního úřadu), za účelem umístění Z-Boxu společnosti 
Zásilkovna s.r.o., ICO: 28408306 
 
Hlasování je přítomno 8 členů zastupitelstva 
Výsledek hlasování: Pro: 8  Proti: 0 Zdrželi se: 0 
Usnesení č.186/20/2021 bylo schváleno. 
 
 
Zastupitelstvo obce Vědomice usnesením č.187/20/2021 
 
a) projednalo a schvaluje výsledky výběrového řízení ve veřejné zakázce malého rozsahu 

na stavební práce " Vědomice - rozšíření přechodu pro chodce, ulice Roudnická, ve 

smyslu ust. § 27 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

zadávané dle dokumentu Směrnice č. 16 "Určující pravidla a jednotlivé interní postupy obce 

Vědomice pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu". Nejvhodnější nabídka od 

firmy: LIMPA s.r.o., Pracnerova 758, Roudnice nad Labem, 41301. Nabídková částka je 

506 770,78 vč. DPH 

b) pověřuje starostku obce vydáním rozhodnutí o výběru dodavatele: LIMPA s.r.o., IČ 

28743466 

    pověřuje starostku obce podpisem Smlouvy s vybraným dodavatelem: LIMPA s.r.o., IČ    
28743466 

 
Hlasování je přítomno 8 členů zastupitelstva 
Výsledek hlasování: Pro: 8  Proti: 0 Zdrželi se: 0 
Usnesení č.187/20/2021 bylo schváleno. 
 
Zastupitelstvo obce Vědomice usnesením č.188/20/2021 



 

3 

 

 

schvaluje použití finančních prostředků z rezervního fondu ve výši 41 000,- Kč na nákup 

zahradního domku a dřevěných vyvýšených záhonů na environmentální výuku v MŠ. 

 
Hlasování je přítomno 8 členů zastupitelstva 
Výsledek hlasování: Pro: 8  Proti: 0 Zdrželi se: 0 
Usnesení č.188/20/2021 bylo schváleno. 
 
Zastupitelstvo obce Vědomice usnesením č.189/20/2021 
 
souhlasí, aby do konečného vyřešení stanovení výše náhrad za zřízení elektro věcných 

břemen s ČEZ Distribuce, a. s. bylo postupováno tak, že obec bude s ČEZ Distribuce, a. s. 

uzavírat smlouvy na zřízení věcných břemen za náhradu, která vyplývá ze znaleckého 

posouzení ze systému www.ebremena.cz, který využívá ČEZ Distribuce, a. s. s tím, že rozdíl 

oproti náhradě za zřízení věcného břemene uvedené v Ceníku jednorázových úhrad za zřízení 

věcného břemene, který je přílohou směrnice obce č. 24, bude hradit obci příslušný stavebník 

na základě smlouvy uzavřené s obcí. Uzavíráním těchto smluv o zřízení věcných břemen s 

ČEZ Distribuce, a. s. a se stavebníky se pověřuje starosta obce. 

Hlasování je přítomno 8 členů zastupitelstva 
Výsledek hlasování: Pro: 8  Proti: 0 Zdrželi se: 0 
Usnesení č.189/20/2021 bylo schváleno. 
 
 
 
Ing. Radek Šmejkal 
 
 
 
Ing. Tomáš Hájek                                                    
 
                                                                                                                  
             
 
 
                Jana Salcmanová 
                         starostka obce  

             

          

http://www.ebremena.cz/

